ПРОТОКОЛ
звітування директора  Маловербченської гімназії Сарненської міської ради 
перед колективом та громадськістю від 11.06.2025 н.р.
ПРИСУТНІ: 49 осіб
· Представники трудового колективу
· Представники громадськості
· Батьки

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Звіт директора Маловербченської гімназії ГОЛЬОНКА Павла Олександровича перед трудовим колективом та громадськістю про напрями управлінської діяльності, вжиті заходи щодо зміцнення та модернізації матеріально-технічної бази, вжиті заходи щодо забезпечення безпеки учасників освітнього процесу в умовах воєнного стану, результати навчальних досягнень здобувачів освіти, діяльність учнівського самоврядування.
2. Виступи членів  колективу та батьківської громадськості.
3. Оцінювання діяльності керівника гімназії шляхом таємного голосування членами  колективу, батьківського комітету за результатами звіту керівника.
Вибори голови та секретаря зборів
Пропозиція: обрати головою  зборів вчителя історії Л.П. Кошляк, секретарем – голову ПК А.М. Телетьон
Результати голосування: одностайно
Вибори лічильної комісії
Л.П.Кошляк повідомила присутніх про необхідність обрання лічильної комісії.
Було запропоновано обрати лічильну комісію у складі 3 осіб:
1. І.В.Зембіцька
2. Г.Г.Дойонко
3. Л.С.Хрящевська
Результати голосування: одностайно
Слухали: звіт директора гімназії Павла ГОЛЬОНКА про проведену роботу у закладі у 2024/2025 навчальному році.
Павло Олександрович проінформував про:
· Організацію освітнього процесу.
· Виховний процес.
· Учасників освітнього процесу.
· Управління та громадське самоврядування закладу.
· Матеріально-технічну та господарсько-фінансову базу закладу.
(звіт додається)
Слухали: голову зборів Л.П.Кошляк, яка підвела підсумок звітування і запропонувала взяти участь у голосуванні.
Виступила: І.В.Зембіцька, яка повідомила присутніх про результати голосування.
Результати таємного голосування (за кількістю зданих бюлетенів):
· «задовільно» – 49 голос
· «незадовільно» – 0 
Ухвалили:
1. Визнати роботу директора гімназії Павла ГОЛЬОНКА задовільною.
2. Довести рішення до відома громадськості шляхом публікації звіту директора та протоколу зборів на сайті гімназії до 13.06.2025.
 
Голова зборів                                                                                                        Людмила КОШЛЯК

Секретар зборів                                                                                                       Алла ТЕЛЕТЬОН
